Strémnés GIF B-flickor UDM 8-9/4 2017

PITHOLMS SPORTHALL

Arbetsuppgifter

Foraldrar till:

Att ta med (Leverans pa fredag kvill till HK-salen)

LOGI & KASSAANSVAR & MATCHVARD

MAJA WESTERBERG

PASS
Lordag
Lo

Marka upp omkladningsrum, ta emot och hélsa lagen och domarna vidlkomna och tillratta,

JOSEFIN BACKVALL

Uppdatera matchresultat pa plancher. Instruera alla i kassan.

Lordag & Sondag MAJA WESTERBERG Kottfarsas enl recept + 50 skivor mjukt brod
Lordag & Sondag JOSEFIN BACKVALL Kottfarsas enl recept + 50 skivor mjukt brod
KIOSKEN (Var egen + Stromnis)
Lordag
08:00-11:00 JOSEFINE WIKGREN Kottfarsas enl recept + 50 skivor mjukt brod
08:00-11:00 SMILLA LINDBACK Kycklinggryta enl recept + 50 skivor skinka
11:00-14:00 CELINA ROMELL Chokladbollar + Agg&Kaviar + 2 pkt kaffe
11:00-14:00 MIRANDA BACKMAN 2 kg Mamma scans kéttbullar + 3L Fil
14:00-17:00 VILIA ENGSTROM Langpanna + 5 kg Pasta + 2 pkt kaffe
14:00-17:00 MOA JOHANSSON 2 kg Mamma scans kéttbullar + 5 L Mjolk
17:00-20:00 HILDA EKBERG Kycklinggryta enl recept + 50 skivor kalkon
17:00-20:00 AMELIE LUND Langpanna + 6 | Juice + 2 pkt kaffe
SONDAG
08:30 - 12:00 NADJA HEDLUND Kycklinggryta enl recept + 2 flaskor ketchup
08:30 - 12:00 TYRA SUNDLOF 2 kg Mamma scans kéttbullar + 5 L Mjolk
12:00 - 15:30 HILDA EKBERG
12:00 - 15:30 MOA JOHANSSON
FRUKOST LORDAG
07:00 - 09:30 AMELIE LUND

MARIA MERUM Kottfarsas enl recept + 3 forp laktosfri Bregott

LUNCH LORDAG

10:00 - 14:00

VIKTORIA JOHANSSON-LIND

Chokladbollar + 1,5 kg Havregryn

KHK 20 pers

IDA SANDBERG

Kottfarsas enl recept + 2 forp Hardbrod

SGIF 20 pers/15 pers

LINA NORDBERG

Kottfarsas enl recept + 50 skivor mjukt bréd

BBK

ELIN ENSTROM

Kycklinggryta enl recept + 2 forp Cornflakes ( 1 glutenfri)

KHK Pojk

TYRA SUNDLOF

MIDDAG LORDAG

15:00 - 19:00 MIKAELA SODERBERG 2 kg Mamma scans kéttbullar + 3L Fil
KHK 20 pers NADJA HEDLUND
BBK MARIA MERUM
KHK pojk SANDRA SUNDSTROM Kycklinggryta enl recept + 50 skivor ost
EBBA VIKLUND Langpanna + 5 kg Ris + 2 | laktosfri mjolk till kiosken
FRUKOST SONDAG
07:00 - 09:30 CELINA ROMELL

VILJA ENGSTROM

|LUNCHSERVERING SONDAG

EBBA VIKLUND
VILJA ENGSTROM
HILDA EKBERG
AMELIE LUND
AMELIE LUND
JOSEFINE WIKGREN
CELINA ROMELL

IDA SANDBERG

LINA NORDBERG
MIKAELA SODERBERG
NADJA HEDLUND
MARIA MERUM
MARIA MERUM
VIKTORIA JOHANSSON-LIND
ELIN ENSTROM
MIRANDA BACKMAN
HANNA WENNBERG
MOA JOHANSSON
SANDRA SUNDSTROM
SMILLA LINDBACK
TYRA SUNDLOF

IRIS10
L14-17
L17-20
L7-9
L17-20
L8-11
L11-14
L10-14
L10-14
L15-19
IBI510
L7-9
IRISS10
L10-14
L10-14
L11-14

L14-17
L15-19
L8-11

L10-14

$12-15:30

$8:30-12

Antal pass

Att ta med

EMMA JOHANSSON (sek)

8

2 kg Mamma scans kéttbullar + 3L Fil

MOA BERGMAN (sek)

Potatis, lingonsylt, Brunsas, Lattdryck,Perkulator, Termos

AMANDA OHMAN (sek)

IDA BERGSTROM (sek)

Kycklinggryta enl recept + glutenfritt mjukbrod + kaffe till mater

FRIDA MARKSTROM (sek)

Kycklinggryta enl recept + 50 skivor ost

MIRANDA JOHANSSON (sek)

ELIN ENSTROM

8
6
7
7
8
4




VIKTORIA JOHANSSON-LIND

IDA SANDBERG

MIKAELA SODERBERG

SMILLA LINDBACK

MIRANDA BACKMAN

SEKRETARIAT |PROTOKOLL TIDTAGARE SPEAKER

Forebereda matcthprotokoll, hdmta sektretariatsvaska

L6 09:00 FO3 SGIF - NIF MIRANDA JOHANSSON AMANDA OHMAN EMMA JOHANSSON

L6 10:00 FO2 SGIF - BBK  |MIRANDA JOHANSSON AMANDA OHMAN EMMA JOHANSSON

L6 11:00 FO3 BBK-KHK IDA BERGSTROM FRIDA MARKSTROM MIRANDA JOHANSSON
L6 12:00 FO2 KHK - AIF IDA BERGSTROM FRIDA MARKSTROM EMMA JOHANSSON

L6 13:00 FO3 KHK - SGIF AMANDA OHMAN MOA BERGMAN FRIDA MARKSTROM
L6 14:00 FO2 AIF - BBK AMANDA OHMAN MOA BERGMAN EMMA JOHANSSON

L6 15:00 FO3 NIF - BBK MOA BERGMAN IDA BERGSTROM MIRANDA JOHANSSON
L6 16:00 FO2 KHK-SGIF MOA BERGMAN FRIDA MARKSTROM IDA BERGSTROM

L6 17:00 FO3 KHK - NIF MIRANDA JOHANSSON EMMA JOHANSSON FRIDA MARKSTROM
L6 18:00 FO2 BBK - KHK  |AMANDA OHMAN MIRANDA JOHANSSON IDA BERGSTROM

L6 19:00 FO3 BBK-SGIF AMANDA OHMAN EMMA JOHANSSON MOA BERGMAN

S6 10:00 SGIF-AIF FRIDA MARKSTROM MIRANDA JOHANSSON MOA BERGMAN

S6 11:00 3-4 pris -03

FRIDA MARKSTROM

IDA BERGSTROM

ELIN ENSTROM

S6 12:00 3-4 pris -02 MOA BERGMAN EMMA JOHANSSON ELIN ENSTROM
S6 13:00 FINAL -03 MIRANDA JOHANSSON IDA BERGSTROM ELIN ENSTROM
S6 14:00 FINAL P02 MOA BERGMAN EMMA JOHANSSON Ojebyn ?

S6 15:00 FINAL -02 MOA BERGMAN EMMA JOHANSSON ELIN ENSTROM
Tranarnas uppgifter Att ta med:

Coacha vara barn

STADA VID DAGENS SLUT
Foaje + kiosk
Omkladningsrum 4 st
Lunchservering

Laktare

Logi

MEJA ISAKSSON

Klammackor + 2 kg majs i burk

ELINA STRANDH Klammackor +2 kg morétter + the till frukosten
REBECCA STENSTROM Klammackor + 2 kg Isbergssallad

AMANDA OHMAN Klammackor +2 kg morétter

AMANDA SANDSTROM Klammackor +2 kg morétter

MIRANDA JOHANSSON

Klammackor + 2 kg Isbergssallad

TESS ERIKSSON

Klammackor + 2 kg gurka

ELLEN ERSTAM

Klammackor +2 kg morétter

ALLA (spelare+foraldrar)

ALLA (spelare+foraldrar)

LUNCH ANSVARIGA SONDAG

ALLA (spelare+foraldrar)

MAJA + JOSEFIN + fler vid behov







